АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 мая 2013 года  № 386

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО города Заозерска от 13.05.2011 г. № 330

 С целью реализации  Указа Президента РФ от 01.07.2010 г. № 821 «О
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на
основании статьи 41_2 Устава ЗАТО города Заозерска, в связи с кадровыми
изменениями,

  постановляю:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО города Заозерска от
13.05.2011 г. № 330 «Об образовании в Администрации ЗАТО города Заозерска
Мурманской области комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Администрации ЗАТО город Заозерск и
урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в
Администрации ЗАТО город Заозерск» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Администрации ЗАТО город
Заозерск и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе:

- Магомаева Е.М.;
- Давлетшина Т.Р.
1.2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Администрации ЗАТО город Заозерск и
урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе:

- Ротаря В.Ф. – Главу администрации ЗАТО города Заозерска;
- Вабищевича В.С. – начальника организационного отдела

Администрации ЗАТО города Заозерска.
1.3. Определить Главу администрации ЗАТО города Заозерска Ротаря

В.Ф. председателем комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Администрации ЗАТО город Заозерск и
урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
ЗАТО города Заозерска                                                                                 В.Ф. Ротарь